
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

29.11.2013 2013      № 1535 

г. Славгород 

 
 

 О внесении изменений в постановление 

от 11.01.2013г. №05 «Об утверждении  

административного регламента предоставления  

муниципальной услуги  "Выдача ходатайства  

администрации муниципального образования  

город Славгород о предоставлении государственной  

поддержки юридическим лицам и  

индивидуальным предпринимателям» 

 

Во исполнение требованиям Указа Президента Российской 

Федерации от 07.05.2012г. №601 «Об основных направлениях со-

вершенствования системы государственного управления»  

 п о с т а н о в л я ю : 

 1. Внести изменение  в  постановление от 11.01.2013г. №05 «Об утвержде-

нии административного регламента предоставления муниципальной услуги  

"Выдача ходатайства администрации муниципального образования город 

Славгород о предоставлении государственной поддержки юридическим ли-

цам и индивидуальным предпринимателям» в редакции постановления от 

05.03.2013г. №248 «О внесении изменений и дополнений в постановление от 

11.01.2013г. №05 «Об утверждении административного регламента предо-

ставления муниципальной услуги  "Выдача ходатайства администрации му-

ниципального образования город Славгород о предоставлении государ-

ственной поддержки юридическим лицам и индивидуальным предпринима-

телям» следующего содержания: 

1.1 Пункт 2.10 раздела 2 приложения к постановлению изложить в сле-

дующей редакции: 

«2.10. Время ожидания в очереди для получения консультаций по во-

просам оказания муниципальной услуги, для подачи документов, предусмот-

ренных пунктом 2.6 настоящего административного регламента, являющих-

ся основанием для оказания муниципальной услуги, для получения результа-

та предоставления муниципальной услуги не превышает 15 минут. 

Индивидуальное устное информирование каждого заявителя уполномо-

ченным должностным лицом не более 15 минут.» 

consultantplus://offline/ref=2748724E4EF78AE88F0937B12468B6F78F2B5CC304BBA4C958C64E88B488D2CFC9E5056C16A837B8B852D3GBaCI


 2 

2. Настоящее  постановление вступает в законную силу со дня его принятия 

и подлежит опубликованию в сборнике муниципальных правовых актов му-

ниципального образования город Славгород Алтайского края и на офици-

альном сайте администрации города Славгорода. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме-

стителя главы администрации В.Г.Игошина. 

 

Первый заместитель  

главы администрации 

 

В.Н.Самобочий.   

Заместитель главы администрации   В.Г.Игошин 

 

Начальник Управления делами    О.В.Хвостишков 

 

Начальник юридического отдела                           Н.В.Сошенко 

 

 

Марченко Т.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 


